En data 7 d’abril 2025, la tècnica de sanejament del Cicle de l’Aigua ha signat la proposta 
del servei/memòria de necessitats per a la contractació de les obres “Obra de Remodelació 
del Pou de Bombes INUR” per un pressupost de dos-cents vuitanta-cinc mil quatre euros 
amb noranta-nou cèntims (285.004,99 €), més cinquanta-nou mil vuit-cents cinquanta-un 
euros amb cinc cèntims (59.851,05 €) corresponent al 21% d’IVA, i que suma un total de 
tres-cents quaranta-quatre mil vuit-cents cinquanta-sis euros amb quatre cèntims 
(344.856,04 €), IVA inclòs, mitjançant procediment obert simplificat, i en el que consta la 
naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se mitjançant el contracte 
proposat, així com la idoneïtat del seu objecte i contingut per a satisfer-les.

[...]

1r.- Aprovar l’expedient per a la contractació de l’obra denominada “Obra de Remodelació 
del Pou de Bombes INUR” amb un pressupost base de licitació de dos-cents vuitanta-cinc 
mil quatre euros amb noranta-nou cèntims (285.004,99 €) sense IVA, més cinquanta-nou mil 
vuit-cents cinquanta-un euros amb cinc cèntims (59.851,05 €) corresponent al 21% d’IVA, i 
que suma un total de tres-cents quaranta-quatre mil vuit-cents cinquanta-sis euros amb 
quatre cèntims (344.856,04 €), IVA inclòs. 

2n.– Autoritzar una despesa de deu mil euros (10.000,00 €), amb càrrec a l’exercici 
pressupostari de 2025 i a l’aplicació pressupostària 18 160 63300 per atendre les 
obligacions derivades del present contracte, amb l’IVA deduïble d’acord amb la condició